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Hej! 
 
Nu är verkligen hösten här. De vackra färgerna är på intågande och kylan bjuder in till myskvällar i soffan med 
levande ljus. Till träningarna gäller det att ha med sig vantar, mössa och extra lager att dra på efteråt för att inte bli 
nerkyld på vägen hem.  
 
Här kommer lite praktisk information om träningar samt om kafeteriatjänstgöring och funktionärsarbete. 
 

Utomhussäsongen 

Vi fortsätter med utomhusträningar hela oktober: 

● Söndagar kl 16-17 på Trollbäckens IP. 

● Vissa måndagar (enligt kallelser) kl 18-19 på Trollbäckens IP - extraträningar. Föräldrar får gärna vara med, 
dock på egen risk (endast medlemmar omfattas av klubbens försäkring). 

 

Terräng-KM 13/10 

Torsdag 13 oktober genomför klubben terräng-KM, där chans ges att se om de extra träningarna med löpfokus gett 
resultat. Det vore roligt om vi blev ett gäng som deltog. Mer information kommer, men skriv in i kalendern redan nu. 
 

Inomhussäsongen 

Under inomhussäsongen kommer vi ha följande träningstider: 

● Torsdagar kl 18-19 i Trollbäckshallen (Kumla skola) - start 20 okt 

● Söndagar kl 16-17 i Hanvikens skola gymnastiksal - start 13 nov 
Precis som förra året vill vi att föräldrar stannar utanför lokalen. Det blir mindre trångt och vi upplever att det är 
lättare att instruera barnen utan föräldrar närvarande. Vi välkomnar dock att ni ställer upp som hjälptränare - lämna en 
kommentar när du svarar på kallelsen ifall du vill hjälpa till!  
 

Träning för föräldrar 

Ni har väl inte missat mailet från vår ordförande om att sektionen ska starta igång onsdagsträningar kl 20-21 i 
Trollbäckshallen, till vilka föräldrar och ledare välkomnas!? Det blir uppvärmning och cirkelträning med olika teman. 
För att få deltaga behöver man som enskild person vara/bli medlem i Hanvikens SK och det kostar 250 kr. Skicka ett 
mail till Annika Jonsson Nilsson om du är intresserad! 
 

Om kafeteriatjänstgöring och funktionärsarbete  

Alla friidrottsgrupper tilldelas kafeteriapass utifrån antal inskrivna medlemmar. Vi har fått 10 pass att bemanna under 
v41-44. Dessa har fördelats bland de som inte hade pass i våras. Principen är att alla tar ett kafeteriapass varje år - 
antingen vår eller höst. Undantag: nytillkomna behöver inte ta kafeteriapass första terminen, och ledarfamiljer ska i 
möjligaste mån undantas, eftersom förälder där redan lägger mycket tid på friidrotten. 
 
Vid arrangemang likt DM i augusti förväntar sig klubben att samtliga familjer tar ett pass, oavsett om man nyligen 
börjat eller har en förälder som är ledare. Vår grupp får lika många pass som vi har inskrivna medlemmar. 
 

Datum att komma ihåg 

tor 13/10 - terräng-KM vid Alby 
tor 20/10 - första inomhusträningen  
sön 30/10 - utomhusavslutning med Halloweentema 
 
Hälsningar 
Anna S, Anna Ö, Joakim, Mats, Richard, Ulrika och Frida 

mailto:annika.jonsson-nilsson@hotmail.com

